
651
Besluit van 11 december 2001 tot vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van het
Besluit van 26 november 2001, houdende de
aanpassing van een aantal algemene
maatregelen van bestuur op het beleidsterrein
van het ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen in verband met de Wet structuur
uitvoeringsorganisatie werk en inkomen
(Stb. 626)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen, van 10 december 2001, nr. WJZ/2001/49006 (6103),
directie Wetgeving en Juridische Zaken, gedaan mede namens Onze
Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij;

Gelet op artikel IV van het Besluit van 26 november 2001, houdende de
aanpassing van een aantal algemene maatregelen van bestuur op het
beleidsterrein van het ministerie van Onderwijs, Cultuur en Weten-
schappen in verband met de Wet structuur uitvoeringsorganisatie werk en
inkomen (Stb. 626);

Hebben goedgevonden en verstaan:

ENIG ARTIKEL

Het Besluit van 26 november 2001, houdende de aanpassing van een
aantal algemene maatregelen van bestuur op het beleidsterrein van het
ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen in verband met de
Wet structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen (Stb. 626) treedt in
werking met ingang van 1 januari 2002.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 651 1



Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 11 december 2001
Beatrix

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
L. M. L. H. A. Hermans

Uitgegeven de eenentwintigste december 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6894
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 651 2


